

**Chameleon IQ ApS**  
**Spiraeavej 10, 9500 Hobro**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 37 06 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

---

**Steffen Høegh**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chameleon IQ ApS Spiraeavej 10 9500 Hobro
	CVR-nr.: 37 37 06 30
	Stiftet: 1. januar 2016
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steffen Høegh Rikke Juul Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde finansiering og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.967 kr. mod -4.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.595.379 kr. mod -4.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet aktier i underliggende selskab.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.967</b>	<b>-4.346</b>
1 Personaleomkostninger	-392	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.359</b>	<b>-4.346</b>
Indtægt af kapitalinteresse	7.405.862	0
Andre finansielle indtægter	283.991	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.355	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.641.139</b>	<b>-4.346</b>
3 Skat af årets resultat	-45.760	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.595.379</b>	<b>-4.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	7.367.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.595.379</b>	<b>-4.346</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	18.750
Andre tilgodehavender	<u>217.312</u>	<u>214.051</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.312</u>	<u>232.801</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>217.312</u>	<u>232.801</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.553.225</u>	<u>1.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.553.225</u>	<u>1.300</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.686.740</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.686.740</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>428.508</u>	<u>25.011</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.668.473</u>	<u>26.311</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>7.885.785</u>	<u>259.112</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.576.245	212.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.730.645</u></b>	<b><u>252.612</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.907	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.278	6.500
Selskabsskat	45.760	0
Anden gæld	195	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.140</u>	<u>6.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>155.140</u></b>	<b><u>6.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.885.785</u></b>	<b><u>259.112</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	216.958	0	256.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.346	0	-4.346
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	212.612	0	252.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.367.979	114.400	7.482.379
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
Regulering	0	-4.346	0	-4.346
	<b>40.000</b>	<b>7.576.245</b>	<b>114.400</b>	<b>7.730.645</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>392</u>	<u>0</u>
	<u>392</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.355</u>	<u>0</u>
	<u>1.355</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>45.760</u>	<u>0</u>
	<u>45.760</u>	<u>0</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>4.686.740</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>92.230</u>